平成 17 年 12 月９日

各  位

会 社 名  株式会社アオキインターナショナル
代表者名  代表取締役社長   青 木 拡 憲
（コード番号  8214  東証・大証第一部）
問合せ先  専務取締役   中 村 憲 侍
（TEL 045－941－4888）

特別利益の発生及び連結業績予想の修正に関するお知らせ

  当社の連結子会社（株式会社ラヴィス）の増資に伴い、下記のとおり特別利益が発生いたします。ま

た、特別利益発生に伴い平成 17 年 11 月 17 日に公表いたしました平成 18 年３月期通期（平成 17 年４

月１日～平成 18 年３月 31 日）の連結業績予想を下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたし

ます。

記

１．特別利益の発生について

    当社の連結子会社（株式会社ラヴィス）の増資に伴い、当社所有の株式会社ラヴィス株式の持分

比率が変動（92.6％から 77.8％）したことにより、持分変動差額約９億円を特別利益として計上す

る予定です。

２．平成18 年３月期 通期連結業績予想数値の修正（平成17 年４月１日～平成18 年３月31 日）

（単位：百万円）

 売上高 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想（Ａ）
（平成 17 年 11 月 17 日発表）

104,500     9,850     3,800

今 回 修 正 予 想（Ｂ） 104,500     9,850     4,700

増 減 額 （Ｂ）－（Ａ） －     －     900

増    減    率   （％） －     －     23.7

前期実績（平成 17 年３月期） 92,870     7,808     3,128

３．修正の理由

      上記１．の特別利益の発生に伴う修正です。なお税金費用は発生いたしません。

      また、単体への影響はありません。

（注）上記の予想は、今後様々な要因によって異なる結果となる可能性があります。

以 上